
Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади смт Макарів
Макарівського району Київської області

dep_351 від 2021.03.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 березня 2021

Набуття чинності:
15 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.03.2021 № 65

Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади смт Макарів
Макарівського району Київської області

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),
враховуючи рішення сесій сьомого скликання Макарівської селищної ради Київської області від
19 вересня 2019 року № 847-48-VH “Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну
власність об’єктів житлового фонду державної власності” та від 31 жовтня 2019 року № 872-49-
VII “Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів державного житлового фонду у
комунальну власність”, наказую:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади смт Макарів
Макарівського району Київської області квартири, визначені в додатку до наказу.

#/document/16884744
#/document/16884744


2. Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати вилучення з балансу Квартирно-
експлуатаційного відділу міста Чернігів, Квартирно- експлуатаційного відділу міста Вінниця та
Остерської квартирно- експлуатаційної частини району та передачу в комунальну власність
територіальної громади смт Макарів Макарівського району Київської області квартир згідно з
додатком до наказу.

3. До складу комісії з питань передачі квартир на період її роботи направити:

- заступника начальника відділу - головного інженера Квартирно- експлуатаційного відділу міста
Чернігів;

- бухгалтера фінансово-економічного відділення Квартирно- експлуатаційного відділу міста
Чернігів;

- начальника житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів;

- начальника житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Вінниця;

- інженера проектно-кошторисної групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Вінниця;

- інженера управління Квартирно-експлуатаційного відділу міста Вінниця;

- інженера відділення експлуатації фондів Квартирно-експлуатаційного відділу міста Вінниця;

- інспектора з обліку та розподілу житлової площі Квартирно- експлуатаційного відділу міста
Вінниця;

- начальника Остерської квартирно-експлуатаційної частини району;

- начальника фінансово-економічного відділення - головного бухгалтера Остерської квартирно-
експлуатаційної частини району;

- інспектора з обліку та розподілу житлової площі Остерської квартирно- експлуатаційної частини
району.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

Додаток 
до наказу Міністерства оборони України
15 березня 2021 року № 65

ПЕРЕЛІК

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000349.docx


квартир, що безоплатно передаються в комунальну власність територіальної громади смт
Макарів Макарівського району Київської області

№ 
з/п

Найменування нерухомого майна Загальна
площа, м2

Балансова
вартість, грн

1 Квартира № 24 (однокімнатна) у житловому будинку № 4 
по вулиці Виноградна

37,1 413 627,00

2 Квартира № 25 (однокімнатна) у житловому будинку № 4 
по вулиці Виноградна

36,4 405 823,00

3 Квартира № 26 (однокімнатна) у житловому будинку № 4 
по вулиці Виноградна

37,7 420 317,00

4 Квартира № 29 (однокімнатна) у житловому будинку № 4 
по вулиці Виноградна

37,1 413 628,00

5 Квартира № 6 (трикімнатна) у житловому будинку № 6/3
по вулиці Виноградна

72,9 812 762,00

6 Квартира № 14 (однокімнатна) у житловому будинку №
6/3 по вулиці Виноградна

38,5 427 805,72

7 Квартира № 17 (однокімнатна) у житловому будинку №
6/3 по вулиці Виноградна

38,7 430 028,08

8 Квартира № 20 (однокімнатна) у житловому будинку №
6/3 по вулиці Виноградна

38,9 432 250,44

Загальна балансова вартість нерухомого майна, що передається - 3 756 241,24 грн.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів
полковник

Я. Борисенко

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000349.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000349.docx

